Российская Федерация

Ростовская область Сальский  район

Администрация  Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2016                                 п. Гигант                                              № 287
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гигантовского сельского поселения № 379 от 16.10.2013 « муниципальной программы Гигантовского сельского поселения   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В связи с уточнением объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», в соответствии с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.09.2013 г.  № 330  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гигантовского сельского поселения», постановления Администрации Гигантовского сельского поселения от 04.10.2013 г. № 356 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Гигантовского сельского поселения», руководствуясь Уставом Гигантовского сельского поселения, в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств,

постановляю:

            1.Внести в муниципальную программу Гигантовского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», утвержденную постановлением  Администрации  Гигантовского сельского поселения от 16.10.2013 № 379 «О принятии муниципальной долгосрочной программы Гигантовского сельского поселения   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:
         1.1. В паспорте муниципальной программы Гигантовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» строку «Сроки реализации программы» изложить в редакции:
- для реализации мероприятий Программы     необходимо   1459,148  тысяч рублей,

в том числе: средства бюджета Гигантовского сельского поселения  –    1459,148 тысяч рублей.

2014 год – 130,0 тысяч рублей

2015 год – 300,048 тысяч рублей

2016 год – 200,0 тысяч рублей

2017 год – 202,1 тысяч рублей

2018 год – 209,0 тысяч рублей

2019 год – 209,0 тысяч рублей

2020 год – 209,0 тысяч рублей
 1.2. Раздел III. Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:
Программа реализуется за счет средств местного бюджета и привлеченных источников.     Предполагаемый объем средств на реализацию программных мероприятий составляет 1459,148  тыс. руб.  объемы финансирования программных мероприятий подлежат ежегодной корректировке.

Размер ассигнований, выделяемых на реализацию мероприятий Программы, утверждается ежегодно в местном бюджете на соответствующий финансовый год.

Финансирование мероприятий Программы из привлеченных средств осуществляется на принципах взаимовыгодного партнерства на основании соглашений и договоров с организациями и предпринимателями, заявившими о своем участии в реализации мероприятий программы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации.
Глава  Администрации Гигантовского
сельского поселения

Ю.М. Штельман
Подготовил специалист

Статова Т.В.

PAGE
2